Stadtverordnetenversammlung Luckenwalde (=

Finanzausschuss
Vorsitzende

EINLADUNG

53. ordentliche 6ffentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Finanzausschusses der
Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2008 - 2014

Sitzungstermin: Montag, 25.11.2013
Sitzungsbeginn: 18:30 Uhr
Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943
Luckenwalde
Tagesordnung:

|. OFFENTLICHER TEIL:

1.

6.1.

6.2.

Er6ffnung, Feststellung der ordnungsgemaf3en Ladung und
der Anwesenheit

Einwohnerfragestunde

Einwendungen gegen die Niederschrift des 6ffentlichen Teils
der Sitzung vom 21.10.2013

Feststellung der Tagesordnung

Beratung zur Beschlussvorlage

Friedhofsgeblihrensatzung der Stadt Luckenwalde B-5548/2013/1
Beschlussvorlagen

3. Anderungssatzung zur Gebiihrensatzung dezentrale B-5546/2013
Abwasser- und Klarschlammentsorgung

3. Anderung der Gebiihrensatzung fiir die zentrale B-5543/2013
Abwasserbeseitigung

Anfragen von Ausschussmitgliedern
Informationen der Verwaltung

Informationen des Ausschussvorsitzenden

13.10 24 31 05/2013-11-18

172



ll. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

10.

11.

12.

12.1.

12.2.

12.3.

13.

14.

15.

Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht 6ffentlichen
Teils der Sitzung vom 21.10.2013

Feststellung der Tagesordnung
Beschlussvorlagen

Verkauf Grundstick in Luckenwalde, Kesselweg 34a, Flur B-5534/2013
18, Flurstiick 295

Grundstiicksankauf (ehemals Markt 23/24, Flur 1, Flurstick B-5556/2013
52/8)

Grundsticksankauf (ehemals Markt 22, Flur 1, Flurstiick 56) B-5557/2013
Anfragen von Ausschussmitgliedern
Informationen der Verwaltung

Informationen des Ausschussvorsitzenden

Harald-Albert Swik
Vorsitzender

13.10 24 31 05/2013-11-18
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